
Adama ze Zbraslavi čeká další složitý případ: odhalit původce zločinů.
jež mají za cíl připravit Elišku Rejčku o život. Oslnivá a vlivná královna-vdova 
je trnem v oku celé řadě lidí. Je však motivem opravdu jen žárlivost a závist? 
Adam ze Zbraslavi se domnívá, že případ je mnohem složitější a že spáchané 
zločiny mají kořeny v dávné minulosti. A když se jednou z obětí stane 
Rejččina dvorní dáma, není už na co čekat. Pachatele je třeba odhalit 
co nejdříve! S napětím budeme sledovat, zda se Adamovi podaří zasáhnout 
včas a zachránit tak nejen královnu vdovu Rejčku, ale také její dceru Anežku.



Hana Whitton
Adam ze Zbraslavi a případ královny vdovy Rejčky
OBSAH:

1. Královna vdova Rejčka (1. část) 23:50
2. Královna vdova Rejčka (2. část) 26:02
3. Pod ochranou pána z Lipé (1. část) 24:52
4. Pod ochranou pána z Lipé (2. část) 24:16
5. Audience Adama ze Zbraslavi (1. část) 22:57
6. Audience Adama ze Zbraslavi (2. část) 26:45
7 Tajné spády Rózky z Hradce (1. část) 33:26
8. Tajné spády Rózky z Hradce (2. část) 35:22
9. Cesta do Pustiměře (i. část) 27:01

10. Cesta do Pusti měře (2. část) 36:03
11. Návraty do dávné minulosti (i.čast) : 27:04
12. Návraty do dávné minulosti (2. část) 31:01
13. Kněžna Agnes z Hlohova (1. část) 25:26
14. Kněžna Agnes z Hlohova (2. Část) 21:36
15. Královražda v Rogozně (1. část) 37:03
16. Královražda v Rogozně (2. část) ve 29:54
17. Vlčí důl (1. část) " 25:43
18. Vlčí důl (2. část) 18:29
19. Rozhřešení Adama ze Zbraslavi (1. část) 18:41
20. Rozhřešení Adama ze Zbraslavi (2. část) . 18:36
21. O zlých snech královny vdovy Rejčky 04:10


